ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 48 /QĐ-UBND.

Kim Phượng, ngày 27 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Khen thưởng các tập thể và cá nhân có thành tích

trong công tác Mặt trận xã Kim Phượng khoá I, nhiệm kỳ 2020-2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM PHƯỢNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;Luật sửa đổi một

số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ, Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng năm 2003 và  Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Thi đua khen thưởng năm 2005, năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua khen thưởng;

Căn cứ Quyết định 2648/QĐ-UBND ngày 30/6/2022 của UBND huyện Định

Hóa Quy định Thi đua khen thưởng trên địa bàn huyện Định Hóa;

Theo đề nghị của TT Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc xã Kim Phượng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng 02 tập thể và 02 cá nhân có thành tích trong công tác Mặt

trận xã Kim Phượng khoá I, nhiệm kỳ 2020-2024 gồm các ông (bà) có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Định mức khen thưởng:

- Tặng 01 giấy khen và thưởng 100.000 đồng / cá nhân

- Tặng 01 giấy khen và thưởng 200.000 đồng / tập thể

Tổng số tiền khen thưởng:  600.000 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm nghìn đồng

chẵn)

- Kinh phí khen thưởng được chi từ nguồn ngân sách xã năm 2024.

 Điều 3. CC Văn phòng – Thống kê, Công chức Tài chính – Kế toán,  Uỷ

ban MTTQ xã và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- Như Điều 3;- Lưu: VP, KT

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

DANH SÁCH

Các tập thể và cá nhân các tập thể và cá nhân có thành tích

trong công tác Mặt trận xã Kim Phượng khoá I, nhiệm kỳ 2020-2024

I. TẬP THỂ

1. Ban công tác Mặt trận xóm Đồng Đình

2. Ban công tác Mặt trận xóm Cạm Phước

II. CÁ  NHÂN

1. Ông Nguyễn Hữu Chuyển – Trưởng Ban công tác mặt trận xóm Kim Tân

2. Ông Nguyễn Văn Thìn – Uỷ viên UBMTTQ xã khoá I, Nhiệm kỳ 2020-2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T15:06:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T15:06:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T15:06:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!